
FormFiller 2.0 - Light
Používejte počítačovou technologii k vyplňování daňových přiznání, celních deklarací,

poštovních složenek, smluv, příkazů k úhradě, či jakýchkoli jiných formulářů ! 

K čemu slouží FormFiller
Editor FormFiller je softwarový nástroj, který je schopen pomoci uživateli v činnostech 
spojených s formuláři, ať již v tištěné nebo elektronické podobě. Verze 2.0 Light je dalším, v 
pořadí již čtvrtým vývojovým stupněm tohoto původního českého produktu. Univerzální editor 
umožňuje vyplňovat údaje do elektronické šablony formuláře na obrazovce a tyto údaje pak 
umístit na jakékoliv tiskárně do fyzického formuláře. Uživatel má dále možnost tisknout celý 
formulář vytvořený v editoru, nebo naskenovaný obrázek formuláře. 

Univerzální použití
FormFiller je koncipován jako editor pro práci s libovolnými formuláři. Je možné ho využít pro 
tisk daňových přiznání, poštovních dokladů, příkazů k úhradě, celních deklarací, či mnoha jiných
formulářů. 

Možnost vytváření formulářů
FormFiller umožňuje svým uživatelům vlastní vytváření, či úpravu šablon formulářů pomocí 
jednoduchého definičního režimu. Tato vlastnost umožňuje uživatelům použití editoru v jakékoli 
tematické oblasti nejen standardních formulářů, ale u i formulářů specializovaných, firemních a 
dalších. 

Kvalitní grafické prostředí
FormFiller obsahuje kvalitní grafické prostředí umožňující vytvořit a tisknout celý formulář se 
vzhledem velmi se blížícím k originálnímu formuláři. Výtisk z FormFilleru je v některých 
případech dokonce kvalitnější než xerokopie originálního dokumentu. Při tvorbě dokumentu je 
možné využívat širokou paletu grafických objektů, vkládat a upravovat obrázky i čárkové kódy 
různých typů (EAN apod.). Podporován je i barevný tisk. 

Výpočtové vzorce mezi kolonkami
FormFiller umoňuje vkládat do kolonek výpočetní vzorce a automaticky tak doplňovat hodnoty 
stejně jako v tabulkových procesorech. Široká nabídka běžných funkcí není zaměřena pouze na 
funkce matematické, ale i na funkce zpracování textu, převodu čísel na slovní zápis, logické 
funkce, funkce pro práci s datem a další. 

Systém projektů 
Pro lepší orientaci při práci je možno řadit jednotlivé formuláře do společných projektů. Jde o 
druh složky, tvořící stromovou strukturu, ve které jsou umístěny odkazy na vložené formuláře. 
Hlavní výhodou projektu je jednodušší archivace a možnost otevírání formulářů z okna projektu. 

Provozní podmínky
Program pracuje pod operačním systémem MS WindowsTM 95, 98 i NT. Na pevném disku 
zabírá asi 10 MB prostoru. Program se dodává spolu s podrobným manuálem. 

Certifikace: 
Program FormFiller je testován zkušebním úřadem České pošty a.s. pro vyplňování poštovních 
A-V složenek, dobírek a ostatních dokladů. 


